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z  dnia  26.02.2018 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansów medycznych
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający, poprzez wymóg, aby transporter noszy głównych miał możliwość automatycznej blokady dwóch kółek, oczekuje aby ta blokada była realizowana bez używania jakichkolwiek dźwigni, guzików, przełączników itp. ? 
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający nie stawia takich wymagań, nie oczekuje wskazanych rozwiązań

Pytanie 2– dot. SIWZ
Czy Zamawiający kierując się bezpieczeństwem pacjentów i personelu medycznego wymaga, aby dostarczony transporter noszy miał blokadę bezpiecznego załadunku tzn. nie jest możliwe przypadkowe złożenie goleni przedniej w przypadku, gdy kółka najazdowe nie opierają się o lawetę? Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający w SIWZ przewidział systemy zabezpieczeń i nie wymaga opisanej blokady natomiast takie rozwiązanie dopuszcza
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 05/2018.
Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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